
Senior .NET Developer – Microservices, moderní
tech stack

 70 000 - 100 000 Kč

 Opava       

Základní informace
Hledáme zkušeného .NET vývojáře, který bude pracovat s Microservices, ASP.NET MVC, Dockerem a SQL
databázemi na vývoji robustních a škálovatelných systémů. Zaměřujeme se na projekty v oblasti energetiky a
moderních softwarových řešení. Hlavní náplní práce je vývoj, ale oceníme i schopnost předávat zkušenosti
juniornějším kolegům – jen občasná koordinace a technická podpora. Hledáme někoho, kdo chce psát
kvalitní kód, mít volnost v technických rozhodnutích a podílet se na smysluplných projektech.

Náplň práce
Vývoj aplikací v .NET, práce s SQL databázemi (Microsoft SQL nebo PostgreSQL)  
Spolupráce na návrhu architektury a technologických rozhodnutích  
Práce s verzovacím systémem Git  
Podílení se na vývoji v prostředí Microservices, ASP.NET MVC, Docker (pokud máš zkušenosti)  
Okrajově koordinace a mentoring juniorních vývojářů 

Požadavky
Pokročilá znalost .NET  
Zkušenosti s SQL databázemi (Microsoft SQL nebo PostgreSQL)  
Znalost verzovacího nástroje Git  
Angličtina na úrovni práce s dokumentací a technické komunikace  
 
Výhodou:  
Zkušenosti s ASP.NET MVC, ORM, Dockerem  
Znalost protokolu gRPC a architektury Microservices  
Orientace v oblasti energetiky  
Zkušenosti s mentoringem nebo vedením menšího týmu 

Nabízíme
Pružná pracovní doba  
Stravenky  
Firemní mobilní telefon  
Pravidelná odborná školení (GOPAS, Unicorn…)  
Účast na konferencích  
Klidné pracovní prostředí bez zbytečné byrokracie  
Práce na moderních a zajímavých projektech 



Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


